маи г. Москва

О передаче дубликатов ключей на пост охраны

Во исполнение п. 26 Правил противопожарного режима в Российской Федерации,
утвержденных ПП РФ от 16.09.2020 NQ 1479 в части обеспечения доступа подразделениям
пожарной охраны в любые помещения для целей эвакуации и спасения людей, ограничения

распространения, локализации и тушения пожара, а также для оперативной проверки

помещений в случае срабатывания автоматической пожарной сигнализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному инженеру, директору ОПЗ МЭИ Фогельгезангу В. А, директору НИО

Научный центр повышения износостойкости энергетического оборудования электрических

станций Рыженкову А. В. до 26.07.2021 передать на пост охраны дубликаты ключей от
помещений, расположенных в строениях по адресу: 2-й проезд Перава Поля, д. 7.

2. Контроль исполнения возложить на проректора по модернизации

имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е . Н.

Ректор Н. Д. Рогалев